
УКРАЇНА

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л ІН Н Я  О С В ІТ И  І Н А У К И

Н А К А З

в і 020 р. Чернігів № <Л-<Л-

Про оголош ення конкурсу на 
заміщення посад керівників закладів 
освіти обласного підпорядкування

Відповідно до статті 39 Закону України «Про повну загальну середню освіту»

н а к а з у ю :

1. ОГОЛОСИТИ конкурс на заміщення посад керівників закладів освіти 
обласного підпорядкування:

- начальника Чернігівського ліцею з посиленою військово-фізичною 
підготовкою;

директора Чернігівського обласного педагогічного ліцею для 
обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради;

директора комунального закладу «Чернігівський навчально- 
реабілітаційний центр» Чернігівської обласної ради;

- директора комунального закладу «Городнянський ліцей» Чернігівської 
обласної ради;

- директора комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» 
Чернігівської обласної ради.

2. Завідувачу сектору по роботі з персоналом Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації ( Хожаїнова І.В.):

- розробити алгоритм проведення конкурсу . на заміщення посад 
керівників закладів освіти обласного підпорядкування, зазначених у пункті 1 
цього наказу, відповідно до чинного законодавства;

- оприлюднити на вебсайті Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації оголош ення та алгоритм проведення конкурсу на заміщення 
посад керівників закладів освіти обласного підпорядкування, зазначених у 
пункті 1 цього наказу;

- забезпечити прийом та розгляд документів від претендентів на їх 
відповідність вимогам, передбачених чинним законодавством;

- забезпечити оприлюднення результатів конкурсу на заміщення посад 
керівників закладів освіти обласного підпорядкування, зазначених у пункті 1 
цього наказу, на вебсайті Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації.



2

3. Начальнику Чернігівського ліцею з посиленою військово-фізичною 
підготовкою (Ш пак М.В.), директору Чернігівського обласного педагогічного 
ліцею для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради 
(Коломієць Г.В.), директору комунального закладу «Чернігівський навчально- 
реабілітаційний центр» Чернігівської обласної ради (Ж итняк О.В.), директору 
комунального закладу «Городнянський ліцей» Чернігівської обласної ради 
(Хамайко Л.І.), директору комунального закладу «Батуринська спеціальна 
школа» Чернігівської обласної ради (Ясько Л.П.) забезпечити оприлюднення 
оголошення про конкурс на заміщення посад керівників закладів освіти 
обласного підпорядкування, зазначених у пункті 1 цього наказу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальнощоередцтьиг'та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

Начальник А ґ /І А /? /У ? /  М икола КОНОПАЦЬКИИ


